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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası 

ile KKTC Milli Eğitim Bakanlığı iş 
birliğinde “Peter ve Kurt” isimli senfonik 

masal Gazimağusa’daki öğrenciler için 
sahnelendi. 22 Şubat 2019 Cuma günü, 
saat 10:00’da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda sahnelenen ve katılımın 
oldukça yoğun olduğu söz konusu etkinliğe 
KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, 
KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanı 
Cemal Gürsel Özyiğit ve Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam da katıldı.  

Çocukların müzik eğitiminde önemli 
bir eser olarak kabul edilen ve Sergei 
Prokofiev’in eseri olan “Peter ve Kurt” 
isimli senfonik masal konseri Şef Ali Hoca, 
anlatıcı Hüseyin Köroğlu ve Başkemancı 
Nihat Ağdaç yönetiminde gerçekleştirildi. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Sağlık 
Bakanlığı, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ve Kayıp Şahıslar Komitesi Kıbrıslı Türk 
Üye Ofisi arasında böbrek hastalıklarının 
kalıtsallığının araştırılması konusunda 20 
Şubat 2019 Çarşamba günü, saat 10:00’da, 
Sağlık Bakanlığı’nda iş birliği protokolü 
imzalandı. Protokole Sağlık Bakanı Dr. Filiz 
Besim, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ve Kayıp Şahıslar Kıbrıslı Türk Üye Ofisi 
üyesi Gülden Plümer Küçük imza koydu.

İmza töreninde son yıllarda ülkede böbrek 
hastalıklarında yaşanan ciddi artışa dikkat 
çeken Dr. Filiz Besim, konunun University 
of London College (UCL)’den uzmanlar 
tarafından da araştırıldığını ifade etti. Böbrek 
hastalıklarının en fazla hangi bölgelerde 
yoğunlaştığının belirlenmesi, ailelerin 
bilgilendirilmesi, farkındalık yaratılması ve 
yapılacak çalışmaların ciddi bir yelpazeye 
yayılmasının amaçlandığını kaydeden Dr. 
Besim, kalıtsal böbrek hastalıklarıyla ilgili 
araştırmaların UCL, DAÜ, Lefkoşa Burhan 

Nalbantoğlu Devlet Hastanesi Nefroloji 
bölümüyle birlikte yapılacak olmasının 
kendisini mutlu ettiğini de kaydetti. Gülden 
Plümer Küçük de KKTC’nin uluslararası 
bağını bilimle yakalayacağını kaydederek, 
Kıbrıslı Türk’lere bunun birçok kapıyı 
açacağını dile getirdi. Prof. Dr. Necdet Osam 

ise konuşmasında DAÜ olarak araştırma 
projesine katkı yapmaktan mutlu olduklarını 
söyleyerek, UCL ile akademik çalışmalarla 
ilgili bir anlaşmanın var olduğunu ve bundan 
sonra Sağlık Bakanlığı’nın vizyonu dahilinde 
kendi üzerlerine düşeni toplum adına 
yapmaya devam edeceklerini dile getirdi.

“PETER VE KURT” İSİMLİ SENFONİK MASAL 
SAHNELENDİ

SAĞLIK BAKANLIĞI, DAÜ VE KAYIP ŞAHISLAR 
KOMİTESİ KIBRISLI TÜRK ÜYE OFİSİ 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADI
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Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Erkut 
Şahali, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı 21 Şubat 
2019 Perşembe günü, saat 16:30’da ziyaret 
etti.

Görüşmede Tarım ve Doğal Kaynaklar 
Bakanlığı ile DAÜ arasındaki iş birliği 
ve yeni projeler görüşülerek önümüzdeki 
dönemde birlikte yapılabilecek çalışmalar 
üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu. Bu 
kapsamda DAÜ’nün KKTC ve Türkiye 
Cumhuriyeti (TC) arasındaki su temin projesi 
ile ilgili Bakanlığa teknik destek vermesi 
konusunda çalışma başlatıldı. Ziyarette 
Bakanlık Müsteşarı Ercan Sınay ve Özel 
Kalem Müdürü Vechi Cezaroğlu da hazır 
bulundu.

ERKUT ŞAHALİ’DEN 
PROF. DR. NECDET OSAM’A ZİYARET

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 

Prof. Dr. Necdet Osam, 18 Şubat 2019 

Pazartesi günü, saat 12:00’de, Bayrak Radyo 

Televizyon Kurumu (BRTK) Müdürü Aysu 

Basri Akter’i makamında kabul etti. Söz 

konusu ziyarette, DAÜ ile BRTK arasındaki 

iş birliği protokolünün geliştirilmesi ve 

yenilenmesi konuları görüşüldü. DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, üniversite 

ile BRTK arasındaki kurumsal iş birliğinin 

daha da arttırılması temennisinde bulundu 

ve DAÜ olarak her zaman BRTK’ya destek 

olacaklarını ifade etti. BRTK Müdürü 

Aysu Basri Akter de, Prof. Dr. Osam’a 

kabullerinden dolayı teşekkür ederken, iki 

kurum arasındaki kurumsal iş birliğinin 

artarak devam edeceğini ifade etti. Aysu Basri 

Akter, DAÜ ile BRTK arasında bilimsel ve 

eğitsel alanlarda bilgi ve deneyim alışverişi 

ile ortak çalışmaların süreceğini vurguladı.

BRTK MÜDÜRÜ AYSU BASRİ AKTER’DEN 
DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. OSAM’A ZİYARET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü Okul 
Öncesi Öğretmenliği programı Almanya’nın 
önde gelen akreditasyon kurumlarından biri 
olan AQAS (Agency for Quality Assurance 
through Accreditation of Study Programs–
Akademik Programların Akreditasyon Kalite 
Güvence Ajansı) tarafından 6 yıllığına 
akredite edildi. 

İlgili kurum tarafından Üniversite 
Rektörlüğü’ne iletilen akreditasyon belgesi, 
22 Şubat 2019 Cuma günü, saat 15:00’de 
DAÜ Rektörlüğü’nde düzenlenen küçük bir 
törenle Fakülte ve Bölüm yetkililerine takdim 
edildi. Törende söz alan DAÜ Rektörü Prof. 

Dr. Necdet Osam, elde edilen başarıdan onur 
ve gurur duyduklarını vurgulayarak başarının 
asla tesadüf olmadığını, her geçen gün 
DAÜ’nün büyümeye ve gelişmeye devam 
ettiğini ifade etti.

Söz konusu törende DAÜ Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Halit Tanju Besler, DAÜ Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, Temel 
Eğitim Bölüm Başkanı Doç. Dr. Eda Yazgın, 
Temel Eğitim Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek ve Rektör 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş 
de hazır bulundu. Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, 2005 yılından 

bu yana Eğitim Fakültesi bünyesinde 
hizmet vermekte olan Temel Eğitim 
Bölümü’nde, Okul Öncesi Öğretmenliği 
Lisans, Sınıf Öğretmenliği Lisans, Okul 
Öncesi Eğitim Tezli Yüksek Lisans ve Okul 
Öncesi Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans olmak 
üzere 4 farklı programda alanında yetkin, 
çağdaş öğretmen nitelikleri ile donanmış 
eğitimcilerin yetiştirildiğini belirterek Okul 
Öncesi Öğretmenliği programının 2016 
yılında başlattığı AQAS akreditasyonu 
çalışmalarını 2018 yılında tamamlayarak 
akreditasyonu elde etmesinden dolayı mutlu 
olduklarını söyledi. Akreditasyon çalışmaları 
süresince programda yürütülmekte olan 
teorik ve uygulamalı tüm derslerin, Avrupa 
Kalite Çerçevesi kapsamında ve Öğretmen 
Yetiştirme Ulusal Yeterlikler Çerçeveleri 
de gözetilerek, YÖK ile uyum içinde 
güncellendiğini belirten Prof. Dr. Osam, 
okul öncesi eğitim kurumları, eğitim 
yöneticileri, okul öncesi eğitim alanında 
hizmet vermekte olan sivil toplum kuruluşları 
gibi paydaşlarla iş birliği ve koordinasyon 
halinde çalışmaların yürütüldüğünü ve okul 
öncesi öğretmeni yetiştirmede 21.yüzyıl 
niteliklerine erişimin hedeflendiğini ifade 
etti. Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, şimdilik 
İngilizce Öğretmenliği Programı ile Okul 
Öncesi Öğretmenliği programlarında var 
olan uluslararası akreditasyonların sayısının 
artması için, Fakülte’deki tüm programların 
akreditasyon sürecini yaşamaları konusunda 
teşvik edildiklerini de sözlerine ekledi. 

Temel Eğitim Bölüm Başkanı Doç. Dr. Eda 
Yazgın da, Bölüm öğrencilerine bu nitelikte 
bir hizmet sunabilmenin övüncünü ve 
sorumluluğunu taşıdıklarını ve taşımaya da 
devam edeceklerini belirtti. Eğitimde yaş 
küçüldükçe eğitimin kritik öneminin arttığına 
vurgu yapan Doç. Dr. Eda Yazgın, Okul 
Öncesi Öğretmenliği programında eğitim 
almakta olan öğrencilerin, diplomalarına 
eklenecek bu kalite belgesi ile, gerek hizmet 
öncesinde gerekse hizmet sürecinde, çağdaş, 
donanımlı, bilimsel değerleri özümsemiş, 
yaratıcı ve üretken öğretmenler olma yolunda 
sorumluluklarının üst düzeyde farkına varmış 
olacaklarını; akreditasyon sürecinin eğitimde 
niteliği geliştirme yönünde gerek bölüm 
öğrencilerini gerekse öğretim üyelerini 
motive ettiğini ve güçlendirdiğini söyledi.

DAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ 
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI AQAS 

TARAFINDAN AKREDİTE OLDU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Türk 
Standartları Enstitüsü (TSE) “OHSAS 18001 
İş Sağlığı ve Güvenliği” belgesini aldı. TSE 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Müdürü Ahmet Kemal Kızıltan, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında 
ziyaret ederek “OHSAS 18001 İş Sağlığı ve 
Güvenliği” belgesini takdim etti. 

18 Şubat 2019, Pazartesi günü, saat 10:00’da 
gerçekleştirilen söz konusu ziyaret sırasında 
DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem 
Tanova, DAÜ Toplam Kalite Yönetimi 
Merkezi Müdürü Hasan Kavaz ve DAÜ 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdür Vekili Murat 
Aktuğralı da hazır bulundu. 

KKTC’deki İlk Üniversite
Ziyaret sırasında konuşan Kızıltan, TSE 
tarafından gerçekleştirilen ve 9 gün süren 
denetimler sonucunda DAÜ’nün “OHSAS 
18001 İş Sağlığı ve Güvenliği” belgesini 
almaya hak kazandığını vurgulayarak 
DAÜ’nün kalitesini bir kez daha tescillediğini 
aktardı. DAÜ’nün iş sağlığı ve güvenliği 
alanında belgelendirilen KKTC’deki ilk 
üniversite olduğunu aktaran Kızıltan, 
DAÜ’yü başarısından dolayı tebrik etti.  

Yeni Hedef Çevre Yönetim Sistemi Belgesi 
Almak
Prof. Dr. Osam, kalite belgesini almaktan 
dolayı son derece memnun olduklarını 
belirterek, DAÜ’nün 2015 yılından beri 
ISO 9001-2015 Kalite Yönetim Sistemi 
ve ISO 10002-2014 Öğrenci Memnuniyeti 
Yönetim Sistemi konularında belgelendiğini 
bildirdi. Prof. Dr. Osam, “OHSAS 18001 
İş Sağlığı ve Güvenliği” belgesi ile de 
kalitesini tescillemeye devam ettiğinin altını 
çizerek, kalitenin bir bütün olduğunu ve yeni 
hedeflerinin ISO 14001:2004 Çevre Yönetim 
Sistemi belgesi almak olduğuna vurguladı.  

DAÜ, TSE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ BELGESİNİ ALDI
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DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, Doğu Akde-
niz Üniversitesi Çalışanları           
Kooperatifi (DAÜ-KOOP) yeni 
Yönetim Kurulu’nu makamında 
kabul etti. Söz konusu nezaket 
ziyareti, 19 Şubat 2019 Salı 
günü, saat 11:30’da gerçekleşti. 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, DAÜ-KOOP Yönetim 
Kurulu Başkanı Hasan Kavaz 
ve yönetim kurulu üyelerine 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
ederek, üç yıl boyunca görev 
yapacak yeni yönetim kuruluna 
görevlerinde başarılar diledi. 
DAÜ-KOOP Yönetim Kurulu 
Başkanı Hasan Kavaz da Prof. 
Dr. Osam’a kabullerinden dolayı 
teşekkür ederek, en büyük 

hedeflerinin başlatılan projele-
rin tamamlanmasını sağlamak, 

üyelerin refah seviyesinin 
yükselmesine yardımcı olmak ve 

hizmet çeşitlendirmesi olduğunu 
ifade etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 

ve heyeti, Ercan Havalimanı 
Polis Muhaceret Müdürü 

Mustafa Osum’i 20 Şubat 2019 
Çarşamba günü ziyaret etti.

Görüşmede DAÜ öğrencileri 
ve öğrenci adaylarının Ercan 
Havalimanı’na giriş – çıkış 
işlemlerinde yaşayabilecekleri 
problemleri en aza indirme adına 
fikir alışverişinde bulunuldu. 
DAÜ heyeti ayrıca oryantasyon 
programı kapsamında Ercan 
Havalimanı’nda görevli olan 
DAÜ öğrencilerini de ziyaret 
etti.  

Ziyarette DAÜ Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. H. Tanju 
Besler, Prof. Dr. Cem Tanova, 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu 
ve Öğrenci İşleri Müdürü 
Hüseyin Ünsal Yetiner de yer 
aldı.

DAÜ-KOOP’UN YENİ YÖNETİM KURULU’NDAN 
PROF. DR. OSAM’A ZİYARET

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. OSAM’DAN 
ERCAN HAVALİMANI’NA ZİYARET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özgür Dinçyürek 
ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. S. Müjdem 
Vural, 8. Uluslararası Building Resilience 
Konferansı kapsamında Portekiz’in başkenti 
Lizbon’da düzenlenen uluslararası “The 
Building 4Humanity” yarışmasına jüri üyesi 
olarak katılarak DAÜ’yü temsil ettiler. 

İnsanların, işyerlerinin, toplulukların ve 
ülkelerin ekonomik, fiziksel, sosyal, kültürel 
ve çevresel varlıklarında, yaşam, geçim ve 
sağlıktaki afet risk ve kayıplarının önemli 
ölçüde azaltılmasının hedeflendiği yarışmada 
tema bu konular çerçevesinde belirlendi. 

Söz konusu yarışma öğrenci, profesyonel 
tasarımcıların başlattığı gerçekleştirilecek 
ve profesyonel tasarımcıların başlattığı 
gerçekleştirilmeden yapılacak projeler olmak 
üzere üç kategoride düzenlendi. Yarışmada 
en iyi üç projeye ödül verilirken, tüm kısa 
listeye alınan projelere sergi ve yayın 
fırsatları da sunuldu.   

Katılım gösteren projeler için, yangın, 
sel, tsunami, deprem, kuraklık, kasırga, 
heyelan eğilimi gösteren alanlar, mülteci 
kampı ve mülteci barındıran kentsel alanlar 
gibi bazı senaryolar önerildi. Her ekip 
dünyanın herhangi bir yerinden farklı temel 
senaryolardan biri üzerinde çalışılarak, kendi 
ön programını oluşturup, afet risk yönetimi 
döngüsünün herhangi bir aşamasında esnek 
tasarımı kapsayacak şekilde, ya varolandan 
daha iyi bir tasarım ya da daha iyi bir geri 
dönüşüme odaklandı. 

Yarışma dünyanın her yerinden toplamda 60 
başvuru almış ve değerlendirmeler, kentsel 
planlama, peyzaj tasarımı, afet risk yönetimi, 
insani mimarlık ve gecekondu bölgeleri gibi 
farklı alanlarda uzmanlaşmış akademisyenler 
ve uygulamacılar tarafından yapılmıştır. İlk 
değerlendirme aşamasında, her proje en az 
5 uzman tarafından değerlendirilmiş ve 3 
kategoride toplam 29 proje seçilmiştir.

Lizbon’da, düzenlenen yarışmanın son 
aşamasında, son değerlendirmeler yapılmış 
ve kazananlar ilan edilmiştir. Prof. Dr. Özgür 
Dinçyürek ve Doç. Dr. S. Müjdem Vural’ 
ın jüri üyesi olarak yer aldığı yarışmanın 
detaylarına http://2018.buildresilience.org/ 
adresinden ulaşılabilmektedir.

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ’NDEN 
ULUSLARARASI YARIŞMADA TEMSİLİYET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 
Bölümü Mardin Müzesi’nin eğitim 
etkinlikleri kapsamında, “Tasarla-
Üret-Kullan” isimli atölye çalışması 
gerçekleştirdi. Mardin’de düzenlenen 
söz konusu etkinliğe atölye yürütücüsü 
olarak DAÜ’yü temsilen DAÜ İç 
Mimarlık Bölümü Öğretim Üyeleri 
Doç. Dr. Asu Tozan, Yrd. Doç. Dr. 
Kamil Güley, Öğretim Görevlileri 
Cavide Atukalp ve Seyit Ermiyagil 
katıldı. 

Katılımın oldukça yoğun olduğu ve 12-
18 yaş arasındaki öğrencilerin katıldığı 
söz konusu atölye çalışması süresince 
katılımcılar kendi mobilyalarını 
tasarlamak ve üretmek için bir 
araya geldiler. Atık malzemeler ile 
strüktür - geri dönüşüm – ergonomi - 
tasarım gibi konuların temel seviyede 
tartışılmasının amaçlandığı atölye 
çalışmasında ortaya çıkan düşüncelerin 
yapılan mobilyalar üzerinden 
sorgulanması gerçekleştirildi. Kendi 
tasarımlarını yapma ve bu tasarımları 
uygulamalı olarak öğrenme imkânı 
bulan öğrenciler, atölye çalışması 
sonunda tasarımlarını gündelik 
hayatta kullanabilecekleri pratik birer 
mobilyaya dönüştürdüler.

Atölye çalışması yürütücüleri Doç. Dr. 
Tozan, Yrd. Doç. Dr. Güley, Atukalp 
ve Ermiyagil çalışmalar süresince 
katılımcıların yaparak öğrenme 
yöntemi ile eğlenceli bir şekilde 
verimli bir ortam yakaladıklarını 
ifade ettiler. Mardin Müze yetkilileri 
yaptıkları açıklamada atölye çalışması 
ile çevre ve tasarım konularında 
yaratılan farkındalıktan oldukça 
memnun olduklarını ifade ettiler. 
Atölye çalışması öğrencilere katılım 
belgelerinin verilmesinin ardından 
sona erdi.  

DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ 
MARDİN’DE ATÖLYE ÇALIŞMASI 

GERÇEKLEŞTİRDİ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölümü’nde 
birbirinden ünlü yeni şef hocaların ders 
verecek olması öğrenciler arasında 
heyecan yarattı. Alanlarında usta 
şefler, 2018-2019 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi’nde DAÜ’de eğitim vermeye 
başladı. Dünya çapında toplam 13 
Michelin Yıldızı’na sahip olan Şef 
Gordon Ramsay ile iki yıl boyunca 
çalışan Şef Murat Bozok, Dünya’da 
en çok Michelin Yıldızı’na sahip ve 
aynı zamanda Gordon Ramsay’in 
de ustası olan Fransız Şef Joel 
Robuchon’dan aldığı teklifle Fransa’da 
çalıştı. Ardından Türkiye’ye dönerek 
Mimolett isimli restoranını açan Murat 
Bozok, televizyonda “İmza Yemekler” 
isimli yemek programının yanı sıra 
birçok restorana da danışmanlık 
yapıyor. 2018-2019 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi’nde engin tecrübelerini 
vereceği derslerle birlikte DAÜ’lü 
öğrencilerle paylaşacak. 

Alanlarının En Önde Gelenleri
Şef Fikret Özdemir de DAÜ’de ders 
verecek ünlü şeflerden bir tanesi. 
Fransa’da 18 ay gastronomi üzerine 
eğitim almasının ardından İsviçre 
Restaurant Du Chato’da profesyonel 
olarak meslek hayatına başlayan Fikret 
Özdemir; Marriott Hotel zincirlerinin 
Frankfurt, Lizbon, Hamburg ve İstanbul 
şubeleri ile Sheraton Grand İstanbul 
Ataşehir şubelerinde aşçılık, mutfak 
şefi ve Executive Chef pozisyonlarında 
çalıştı. Fransızca, Portekizce, 
Almanca ve İngilizce bilen Özdemir, 
“Kahramanmaraş’tan Lizbon’a 
Lezzet ve Kültür Yolculuğu” isimli 
yemek kitabının da yazarı. Geçmiş 
dönemlerde de DAÜ Turizm Fakültesi, 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü’nde görev yapan Şef Tolgar 
Mireli, kısa bir aradan sonra yeniden 
ders vermek üzere DAÜ’de. Dubai’de 
7 yıldızlı Burj Al Arab Oteli’nin 
Al Muntaha isimli restoranında 
ilk görevini üstlendi. Sonrasında 2 
Michelin yıldızlı Chef Björn Alexander 
Panek ile iki yıla yakın çalışan Mireli, 
Londra’da dönemin 3 Michelin yıldızlı 

DAÜ’DE BİRBİRİNDEN ÜNLÜ ŞEFLER DERS VERECEK



BÜLTEN 9

şefi Michel Roux ile Le Gavroche’da 
çalışma fırsatını yakaladı. Peşinden San 
Fransisco’da 1 Michelin yıldızlı Gary 
Danko’da bir sene çalıştı ve ardından 
Frankfurt’ta, Avrupa’nın en meşhur TV 
aşçısı Johann Lafer’ın Le Val d’Or ve 
Bistro d’Or restoranlarında Sous-Chef 
olarak çalıştı. Halen, Türkiye’de kendi 
restoranının açılış hazırlıklarına devam 
ediyor. Pek çok ulusal ve uluslararası 
ödüle layık görülmüş olan ünlü Pasta 
Şefi Yiğit Zeyneloğlu, Londra’da 
Claridge’s gibi prestijli otellerde çalıştı. 
2007’de pasta merkezini Adana’da 
Süleyman Demirel bulvarında kendi 
yaptırdığı bahçeli binasına taşıdıktan 
sonra marka “Pastabahçesi” adını aldı. 
Ödüllü Şef Yiğit Zeyneloğlu, DAÜ’lü 
öğrencilere tecrübelerini aktaracak. 
Bir diğer önemli isim ise Gökmen 
Sözen. FoodinLife Gastronomi 
Yayınları Genel Yayın Yönetmeni 
olan Sözen, uzun yıllar Türkiye’nin 
en önemli firmaları ile yemek, gıda 
ve gastronomi fotoğrafçılığı yaptı. 
Dünyada ilk 10 konferans arasına 
giren “Gastromasa”nın kurucusu olan 
Sözen, dünyanın her yerinden şefler 
ve medyayı Türkiye’ye taşımasıyla 
biliniyor. 2018 yılında yapılan 4. 
Gastromasa Konferansı’na dünyaca 
ünlü Michelin Yıldızı’na sahip 16 
restoranın şefi katıldı. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi çatısı altında gerçekleşen 
sosyal sorumluluk projelerine bir yenisi daha 
eklendi. DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Umut Ayman’ın 
yürüttüğü Sosyal Sorumluluk İçin Pazarlama 
İletişimi Dersi kapsamında çok anlamlı bir 
projeye imza atıldı. 

DAÜ Mühendislik Fakültesi, Endüstri 
Mühendisliği Bölümü öğrencilerinden Adel 
Omar Abdülkhaliq ve Abdel-Rahman Ali 
Taha, üniversite seçmelisi olarak aldıkları 
Sosyal Sorumluluk İçin Pazarlama İletişimi 
Dersi’nde sokak hayvanları için otomatik 
olarak yinelenen mama-su istasyonu 
yaptılar. Öğrenciler, ders kapsamında sosyal 
sorumluluk bilinçlerini geliştirerek, hayata 
geçirilebilecek bir projeye imza atmanın 
gururunu yaşadıklarını belirtirken, ‘Hayvan 

Dostu Kampüs’ anlayışını benimseyen DAÜ 
için bunu yapmanın ayrıca bir mutluluk 
verdiğini dile getirdiler. Söz konusu projeyi 
on günde tamamlayan öğrenciler, sokak 
hayvanlarına daimi bir şekilde su ve mama 
sağlamayı amaçladıklarını da söylediler. 

Hazırlanan mama-su istasyonu ile ilk adımı 
attıklarını ifade eden Abdülkhaliq ve Ali 
Taha, “Sokak hayvanlarına yardım etmeliyiz. 
Sokakta yaşamak onlar için yazın ayrı 
kışın ayrı zorluklar içeriyor. Biz ilk adımı 
attık. Sıradaki adımları da gönüllülerden 
bekliyoruz. Gerçekleştirdiğimiz projemizin 
tüm şehre katkısı olsun istiyoruz. Bu 
bağlamda belediyelerin veya devletin 
ilgili birimlerinin duyarlılık ve sorumluluk 
gösterip, otomatik yenilenen mama-su 
istasyonlarını desteklemelerini bekliyoruz” 
diyerek çağrıda bulundular. Söz konusu 
projeye en büyük destek, DAÜ Rektörü Prof. 

Dr. Necdet Osam, İletişim Fakültesi, Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya, Bölüm Başkan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Umut Ayman ve 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu 
Öğretim Görevlisi Fayka Güresun tarafından 
verildi. Bu bağlamda, DAÜ kampüsü 
içerisinde Öğrenci İşleri Müdürlüğü binası 
önünde Mama-Su İstasyonu’nu faaliyete 
geçirmek için harekete geçildi ve kampüsteki 
hayvanlar için proje hayata geçirildi.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam, öncelikle 
böyle bir projeye öncülük ettiği için Yrd. 
Doç. Dr. Ayman’a ve proje yaratıcılarına 
teşekkürlerini dile getirerek, Hayvan Dostu 
Kampüs bilincinin öğrenciler tarafından 
da benimsenmesinin oldukça gurur verici 
olduğunu belirtti.  

DAÜ HAYVAN DOSTU KAMPÜSÜYLE FARK 
YARATMAYA DEVAM EDİYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) tarafından Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
lise son sınıf öğrencilerine 
yönelik “Atölye Çalışmaları” 
gerçekleştirilecek. Ülke gene-
lindeki liselerden 1200’ü aşkın 
lise son sınıf öğrencisinin 
katılacağı Atölye Çalışmaları 
25 Şubat 2019 Pazartesi günü, 
09:30 – 13:00 saatleri arasında, 
DAÜ kampüsündeki çeşitli 
akademik birimlerde yapılmaya 
başlanacak. Söz konusu atölye 
çalışmaları bölgelere göre 26 
Şubat, 4 – 5 ve 11 Mart 2019 
tarihlerinde de devam edecek.

Gerçekleştirilecek olan atölye 
çalışmalarına 25 Şubat 2019 

tarihinde Girne ve Gazimağusa 
bölge okullarından Lapta 
Yavuzlar Lisesi, Anafartalar 
Lisesi, 19 Mayıs Türk Maarif 
Koleji ve Gazimağusa Ticaret 
Lisesi öğrencileri, 26 Şubat 
2019 tarihinde Gazimağusa 
Bölge okullarından Gazimağusa 
Türk Maarif Koleji, Namık 
Kemal Lisesi, Gazimağusa 
Meslek Lisesi, Dr. Fazıl Küçük 
Endüstri Meslek Lisesi, Doğa 
Koleji, Polatpaşa Lisesi ve 
Cumhuriyet Lisesi öğrencileri, 
4 Mart 2019 tarihinde Güzelyurt 
ve Lefke Bölge okullarından 
Güzelyurt Türk Maarif Koleji, 
Kurtuluş Lisesi, Güzelyurt 
Meslek Lisesi, Cengiz Topel 
Endüstri Meslek Lisesi ve Lefke 

Gazi Lisesi öğrencileri, 5 Mart 
2019 tarihinde İskele Bölge 
okullarından Bekirpaşa Lisesi, 
İskele Ticaret Lisesi, Erenköy 
Lisesi, Karpaz Meslek Lisesi ve 
Cumhuriyet Lisesi öğrencileri, 
11 Mart 2019 tarihinde Lefkoşa 
Bölge Okullarından Bülent 
Ecevit Anadolu Lisesi, Lefkoşa 
Türk Lisesi, Anadolu Güzel 
Sanatlar Lisesi, Türk Maarif 
Koleji, 20 Temmuz Fen Lisesi, 
Atatürk Meslek Lisesi, Sedat 
Simavi Endüstri Meslek Lisesi, 
Levent Koleji, Ted Koleji ve 
Değirmenlik Lisesi öğrencileri 
etkinlikte yer alacak.   

Öğrenciler tercih etmeyi 
planladıkları meslek ve uzmanlık 
alanlarına göre gruplara ayrıla-
rak ilgili fakültede akademik 
uzmanlar eşliğinde atölye ça-
lışması yapacaklar. 45 farklı 
konuda gerçekleştirilecek olan 
Atölye Çalışmaları ile lise son 
sınıf öğrencilerinin varolan 
kabiliyetlerini ortaya çıkarmak 
ve gelişimlerine katkıda 
bulunmak amaçlanıyor.

Konular arasında Torna Tasfiye 
Atölyesinde Klasik Parça 
Üretim Teknikleri ile İlgili 
Bilgilendirme, 3 Faz Sistemleri 
Uygulamaları, Robotlu Üretim ve 
Bir Optimizasyon Uygulaması, 
Alice 3.0 ile Oyun Programlama, 
Malzeme Laboratuvarı Taze 
Beton Çökme Deneyimi, Zemin 
Mekaniği Laboratuvarı Drenajsız 
Kayma Dayanımı Deneyi, Kıbrıs 
Sorunu, İş Kurma Oyunu, Borsa 
Oyunları, ABD - Çin Ticaret 
Savaşları, Isı Pompasının Yaptığı 
İş İle Mekanik İşin Korunumu 
Prensibinde Eşitliğin İspatı, 
Acid- Base Titration, Çeviride 

Yerelleştirme Teknikleri: Reklam 
Çevirileri ve Dijital Oyun 
Çevirileri Örneklerinin Analizi, 
Çeviri Sektöründe Kullanı-
lan Yazılım Programlarının 
(memoQ ve SDL TRADOS) 
Tanıtımı, Bilişsel Psikoloji, 
Polimeraz Zincir Reaksiyonu, 
İnsan Hakları, Spor Hukuku 
ve Hukuk Kliniği, Tasarla – 
Üret - Kullan, Mimarlığın Tüm 
Dilleri, Sanal Mekanda Çekim, 
Sosyal Medya Fotoğrafçılığı, 
Moda ve Markaların Dansı, 
Farkındalık Etkinliği (Yaşam 
Gerçekleri ve Özel Eğitim), 
Çoklu Zeka ve Kariyer Seçimi, 
Yaratıcı Düşünme ve Estetik 
Etkinliği, Kendi Videomu 
Çekiyorum (Video Geliştirme), 
Yeni Nesil Öğrenci Rolleri, 
Liderlik, Bedenimiz ve Orff 
Çalgıları ile Müzik Yapımı, 
Vücut Ağırlığı Denetimine 
Yönelik Değerlendirme, Sağlıklı 
Beslenmede Pişirme Koşulları 
ve Sakıncalı Yöntemler, 
Kassal Kuvvet ve Denge 
Değerlendirmesi, Temel İlk 
Yardım Uygulaması, İlaçların 
Etki Mekanizması, Klinik 
Biyokimya, Klinik Uygulama-
lara Giriş: Kardiyopulmoner 
Resüsitasyon (kalp masajı) 
Önemi ve Uygulamalı Eğitimi, 
Tıpta Biyokimyasal Analizlerin 
Önemi ve Uygulamalı Örneği 
(kan ve idrar tahlili), Gıda Destek 
Ürünleri ve Yanlış Uygulama 
Örnekleri, Tıbbi Mikrobiyoloji 
Analiz Yöntemleri, Destinasyon 
Yönetimi, Bilgisayar Destekli 
Önbüro Yönetimi, Mutfak Atölye 
Çalışması, Sosyal Medya ve 
Güvenlik, 3D Autocad ile Küçük 
Proje Uygulaması ile Animasyon 
Teknikleri ve Uygulaları yer 
almaktadır.

DAÜ’DE LİSELERE YÖNELİK DÜZENLENEN ATÖLYE 
ÇALIŞMALARI BAŞLIYOR

Teaching5 Facilities5

Saygı

inclusive5 Internationalization5



BÜLTEN12

Yönetim Yeri 
Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Adına Sahibi  

Prof. Dr. Necdet Osam / Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Cem Tanova 

Rektör Yardımcısı 
Uluslararası İşler ve Tanıtım

Hazırlayan Birim 
Halkla İlişkiler ve Basın 

Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Murat Aktuğralı / Müdür (v) 

Halkla İlişkiler ve Basın 
Müdürlüğü 

Haber Koordinatörü
Burcu Sultan Betin  

Birim Sorumlusu (v) 
Halkla İlişkiler ve Basın 

Müdürlüğü 

Sayfa Düzeni 
Müge Debreli

Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

Tel: 0392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         

Turizm Fakültesi
1- A. Mohammed Abubakar, Elham Anasori, and 
Temitope Taiwo Lasisi. “Physical attractiveness and 
managerial favoritism in the hotel industry: The light 
and dark side of erotic capital.” Journal of Hospitality 
and Tourism Management 38 (2019): 16-26.

2- Osman M. Karatepe, and Turgay Avci. 
“Nurses’ Perceptions of Job Embeddedness in 
Public Hospitals.” SAGE Open 9, no. 1 (2019): 
2158244019828848.

Mühendislik  Fakültesi
1- Sertac Bayhan, Osman Kukrer, and Hasan 
Komurcugil. “Model-based current control strategy with 
virtual time constant for improved dynamic response of 
three-phase grid-connected VSI.” IEEE Transactions on 
Industrial Electronics 66, no.6 (2018):4156-4165.

Eczacılık Fakültesi
1- Basak Okdem, Gokce S. Karatoprak, Muberra Kosar. 
”Anti-inflammatory activity and phenolic composition 
of a traditional medicinal plant from Turkey: Potentilla 
recta L.” Indian Journal of Traditional Knowledge 17, 
no.4 (2018): 691-698. 

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Firat Emir, Mehmet Balcilar, and Muhammad 
Shahbaz. “Inequality in carbon intensity in EU-28: 
analysis based on club convergence.” Environmental 
Science and Pollution Research 26, no.4 (2019): 
1-12.

2- Mehmet Balcilar, Seyi Saint Akadiri, Rangan 
Gupta, and Stephen M. Miller. “Partisan Conflict 
and Income Inequality in the United States: A 
Nonparametric Causality-in-Quantiles Approach.” 
Social Indicators Research 142, no.1 (2019): 65-82.

TÜRKİYE TANITIMDA BU HAFTA

18-19 Şubat 2019 tarihlerinde Eskişehir’de 
Eğitim Uzmanı Süleyman Beledi-
oğlu tarafından “Verimli Calışmada 
İleri Yöntemler” konulu seminer 
gerçekleştirilmiştir. Seminer öncesinde 
Ankara Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu 
Personeli Ahmet Ümit Ünal tanıtım sunumu 
yapmıştır.

19 - 21 Şubat 2019 tarihleri arasında 
Antalya’da Eğitim Fakültesi Ögretim 
Üyemiz Doç. Dr. Sibel Dinçyürek tarafından 
“Atalet ve Motivasyon” konulu seminer 
gerçekleştirilmiştir. Antalya Tanıtım İrtibat 
ve Kayıt Bürosu Personelimiz Tufan 
Otuzaltı seminerler öncesinde tanıtım 
sunumu yapmıştır.

19 Şubat 2019 tarihinde Gölbaşı Gevher 
Nesibe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Kariyer Günleri gerçekleşmiştir. Ankara 
Tanıtım İrtibat ve Kayıt Bürosu Personelimiz 
Fatma Erik Çetinkaya üniversitemizi temsil 
etmiştir.

21 Şubat 2019 tarihinde Çanakkale Unilook 
Fuarı gerçekleşmiştir. Söz konusu fuarda 
İzmir Tanıtım İrtibat ve Kayıt Bürosu 
Personelimiz Cansu Okyay üniversitemizi 
temsil etmiştir.

21 Şubat 2019 tarihinde Samsun’da Eğitim 
Uzmanı Süleyman Beledioğlu tarafından 
“Verimli Calışmada İleri Yöntemler” konulu 
seminer gerçekleştirilmiştir. Söz konusu 
seminer öncesinde Samsun Tanıtım, İrtibat 
ve Kayıt Bürosu Personeli Tan İskeleli 
üniversitemizin tanıtım sunumunu yapmıştır.


